
第４０回防錆防食技術発表大会 

カタログコーナー並びに講演予稿集広告掲載のご案内 
 

毎年開催いたしております「防錆防食技術発表大会」は、本年も7月2日(木）、3日(金）

の二日間にわたり、「東京ガーデンパレス」(東京・御茶ノ水）において第40回大会を開催

いたします。 

また、発表や特別講演の内容を掲載した「講演予稿集(約180頁）」は、永久保存版とし

て技術者、研究者の座右に永く置かれます。この予稿集への広告掲載を募集しております。

是非ご活用賜りますようご案内申し上げます。 

我が国の防錆防食技術者が一堂に会するこの場所において「カタログコーナー」並びに

「講演予稿集広告掲載」を通じ、貴社製品、施工法の技術的特性や優位性を存分にアピー

ルされ、市場開拓の一助とされることをお勧め申し上げます。 

 

カタログコーナーの概要 

1．陳列形式 カタログは、専用カタログラックに陳列します。 

2．概要紹介 昼休憩時にカタログ概要をスライドショー1枚にて紹介いたします。 

3．申込締切 令和2年6月15日(月) 

4．会  費 

 基 本 料  （1点） 追 加 料 （1 点増す毎） 

正 会 員 6,000円 6,000 円 

一   般 11,000円 6,000 円 

＊ 厚さ10mm以上のものの場合は、5,000円増しとなります。 

4．納  品 カタログは、6月22日までに事務局に約50部ご送付ください。 

 

講演予稿集広告掲載 

1,印刷部数 1,OOO部 

2.完成体裁 A4 オフセット印刷 

3.掲載料 

 本 文(1頁) 本 文（半頁） 

正 会 員 31,000円 21,000円 

正会員以外 82,000円 61,0OO円 

4.原稿 版下又は鮮明に印刷されたものをご提供ください。 

5.申込締切 令和2年5月31日（月） 

 

申込方法 次頁の申込書に、必要事項をご記入の上、当協会(下記)あてにお申し込み下さ

い。 

〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8 機械振興会館309 

一般社団法人日本防錆技術協会 第40回防錆防食技術発表大会事務局 

TEL O3-3434-0451 FAX O3-3434-0452  Email：jacc@mbf.sphere.ne.jp 



第４０回防錆防食技術発表大会 

□ カタログコーナー  申込書 

□ 講演予稿集広告掲載 申込書 

(お申 し込み の事業 の口にレ 印を付 けて下 さい。 ) 

令和 年  月  日 

所在地〒 

会 社 名 

所  属 

担 当 者 

Ｔ Ｅ Ｌ                Ｆ Ａ Ｘ 

Ｅ－mail            

 

 

                                                

 

カタログコーナー 

下記のとおり、第 40 回防錆防食技術発表大会カタログコーナーに申し込みます。 

 

記 

題 目 

1. 

2. 

3. 

4 

5. 

概要紹介    □希望する    □希望しない （詳細は、作成要領をご確認下さい。） 

                                                

 

講演予稿集広告掲載 

 

下記のとおり、第 40 回防錆防食技術発表大会予稿集への広告掲載に申し込みます。 

□ 本文 1 頁 

□ 本文半頁 

□ 裏表紙裏半頁（先着順にさせていただきます。） 

 

 



カタログ概要紹介用 Power Point 作成要領 

 

１）Power Point は、カタログ記載の内容についての概要を記載してください。また、カタログとは

異なる内容の記載はお避け下さい。（製品名の記載は可能です。） 

２）スライドのサイズは４：３にて作成して下さい。Power pointo 2013 以降の場合、デザインのタ

ブを選択→右端にあるスライドのサイズを選択→標準（4：3）を選択することによりスライドの

サイズは調整できます。 

３）概要は、スライド１枚で作成してください。 

４）スライドショーの順番は、会社名順とさせていただきます。 

５）スライド１枚のご紹介は 1分間とします。(お申込総数により変動する場合がございます) 

６）動画は扱いません。  

７）カタログ申込点数、1点について 1枚と致します。 

８）６月２２日（月）までに事務局にデータをご送付下さい。 

                                                                       以上 

 


